
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-PARKER-AP30 GR
 

FAN Europe LED Svítidlo PARKER Nástěnné
8,6W 4000K 512lm Šedá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8,6 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 512 lm

Délka 300 mm

Stupeň krytí IP65

POPIS PRODUKTU
Model stropního svítidla PARKER je obdélníkové svítidlo pro nástěnnou montáž z šedého betonu s bi-emise
přirozeného světla 4000K.
Oživte vaše prostory jedinečným osvětlením a přidejte do nich špetku elegance s nástěnným LED svítidlem
PARKER od renomovaného italského výrobce FAN EUROPE. Toto obdélníkové svítidlo z betonu není jen
prostředkem osvětlení, ale také designovým prvkem, který dodá vašim prostorům jedinečnou atmosféru a moderní
vzhled.
Svítidlo PARKER se vyznačuje jednoduchým a přitom sofistikovaným designem, který přináší do vašeho exteriéru
šarm a atmosféru. Jeho beton vytváří kontrast s okolním prostředím a dodává vašim prostorům svěžest a eleganci.
S certifikací IP65 je svítidlo odolné vůči povětrnostním podmínkám, což ho činí ideální volbou pro venkovní
osvětlení.
Představte si, jaké pohodlí a klid vám svítidlo PARKER přinese. Užijte si večery ve světle jeho jemného osvětlení,
které vytváří útulnou a příjemnou atmosféru. S tímto svítidlem můžete snadno vytvořit prostor, který bude vítat
vaše návštěvníky s moderním stylem a pohodlím.
Nástěnné LED svítidlo PARKER od FAN EUROPE je zárukou kvality a stylového designu za dostupnou cenu. Přináší
nejen osvětlení, ale také jedinečný designový prvek, který zdobí vaše exteriéry a dodává jim osobitý nádech.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

